

RUTIN FÖRSKRIVARUTBILDNING

I Region Kronoberg är förskrivarutbildning obligatorisk för förskrivare av hjälpmedel samt chefer fr.o.m. 2020 enligt beslut som har tagits av hjälpmedelsrådet.

1 UTBILDNING I FÖRSKRIVNINGSPROCESSEN:

Det finns tre webutbildningar hos Socialstyrelsen. Du väljer den som passar ditt arbete.

- Förskrivning av hjälpmedel (1,5 h)
- Förskrivning av hjälpmedel ur ett ledarperspektiv (40 min)
- Förskrivning av förbrukningsartiklar (1 h) som vänder sig till läkare och sköterskor

2 FÖRSKRIVARUTBILDNING: LOKALA RIKTLINJER OCH SORTIMENT:

Du ska även ta del av ett bildspel som du som regionanställd hittar via din kompetensportal. Övriga hittar det via vårdgivarwebben. I bildspelet får du utökad information om de lokala riktlinjerna, hjälpmedelscentralens stöd och regionens hjälpmedelssortiment. (22 min)

SYFTE

Utbildningarna syftar till att öka kunskaperna om förskrivning av hjälpmedel samt till en ökad delaktighet och jämlikhet för hjälpmedelsanvändarna.

VEM

Alla förskrivare, som i sitt uppdrag förskriver hjälpmedel, ska ha genomgått webutbildningen via Socialstyrelsen samt tagit del av de lokala riktlinjerna för att få behörighet till förskrivning. Även redan behöriga förskrivare ska gå utbildningarna ca vart tredje år. Alla chefer ska gå utbildningarna för att kunna stötta sina medarbetare med det systematiska kvalitetsarbetet.

HUR

Utbildningarna hos Socialstyrelsen: socialstyrelsen.se/stod-i-arbetet/funktionshinder/hjalpmedel/stod-och-utbildning/. Logga in med ditt bank-id eller skapa ett konto med användarnamn och lösen-ord. På sidan hittar du även användbara skrifter.

Utbildning i de lokala riktlinjerna samt sortiment: får du genom att ta del av bildspelet som du når via din Kompetensportal, sök på: "Förskrivarutbildning: Lokala riktlinjer och sortiment". Övriga når den via: [Vårdgivarwebben/Arbetsområden & Processer/Hjälpmedel/Utbildningar & visningar](#).

3 ANVÄNDARKONTO I WEBSESAM

Kursbeviset från genomgången förskrivarutbildning via Socialstyrelsen bifogas i mail till rhc-hjalpmedelscentralen@kronoberg.se för ansökan om användarkonto i Websesam. Utbildning i Websesam hålls löpande. Hjälpmedelscentralens kundtjänst ger dig stöd med din förskrivning vid behov.